

ДОГОВІР

№ 80

м. Дрогобич

7 лютого 2023.

Підприємець Ступницький Михайло Іванович, діє на підставі
свідоцтва, який іменується надалі Продавець, з одного боку і
КМП, ДМЛНІ" ДАМР, що іменується надалі Покупець,
_____, з другого боку, що діє на
підставі Статуту уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець оплачує вартість товару на умовах даного договору на суму до 30 738, 77 грн.

2. Вартість товару

2.1. Якість поставленого Покупцю товару повинна відповідати вимогам Стандартів.

3. Умови розрахунків

3.1. Розрахунки за товар здійснюватимуться згідно накладних.

3.2. Датою отримання коштів Продавцем вважається дата поступлення коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3.3. Датою отримання товару вважається дата на накладній.

3.4. При невиконанні Продавцем своїх зобов'язань, по даному договору він сплачує пеню не нижче облікової ставки НБУ.

4. Обов'язки та майнова відповідальність

4.1. Покупець зобов'язаний перевірити товар, оформити відповідні документи та провести своєчасну оплату товару.

4.2. Покупець відповідає за умови зберігання товару.

4.3. Товар, за виключенням заводського браку, до повернення Продавцем не приймається.

5. Інші умови

5.1. Суперечки, які виникають між сторонами вирішуються в процесі виконання даного договору.

5.2. Сторони зобов'язані інформувати один одного про зміну адреса та реквізитів.

5.3. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2023/

5.4. Договір складений в двох примірниках, по одному екземпляру для кожної сторони.

5.5. Адреса та реквізити сторін

Продавець:

ПП Ступницький М.І.
м. Дрогобич, вул. Л.Українки 54а
р/р UA043052990000026001031016430
ЗКПО 2484213510
ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк
МФО 305299
Тел. 0676752035

Покупець:

КМТ. ДМ ПНІ' ДМР
82100, м. Дрогобич
вул. Шевченка, 9
УА
АБ Дрогобич

Директор



Ступницький М.І.

«7» 02 2023 р.



Ступода Н.В.

«7» 02 2023 р.

Специфікація

до договору № 80 від « 1 » 02 2023р.

Код ДК 021- 2015(CPV)	товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
44510000-8	Шпатель 40мм нерж	шт.	1,000	16,00	16,00
44510000-8	Шпатель 60мм нерж.	шт.	1,000	22,00	22,00
44510000-8	Свердло до бет. SDS-plus 6, 110	шт.	1,000	38,00	38,00
44510000-8	Свердло по металу HSS 6мм	шт.	1,000	17,00	17,00
44510000-8	Валик ВЕЛЮР 8*48*250	шт.	1,000	72,00	72,00
44510000-8	Пензель радіаторний 2	шт.	1,000	41,00	41,00
44510000-8	Пензель флейц ЄВРО 2	шт.	1,000	30,00	30,00
44510000-8	Насадка Т30х50	шт.	1,000	20,00	20,00
44510000-8	Насадка Т30 "Тогах"	шт.	1,000	11,00	11,00
44510000-8	Пензель флейц ЄВРО 2	шт.	1,000	30,00	60,00
44510000-8	Ручка для валика, d 8мм, 180мм	шт.	1,000	39,00	39,00
44510000-8	Валик ВЕЛЮР 8*48*180	шт.	1,000	60,00	60,00
	Разом:				426,00
44520000-1	Серцевина Комета 60	шт.	1,000	134,00	134,00
	Разом:				134,00
42130000-9	Кран водяний 1/2 в-з Валве	шт.	4,000	94,00	376,00
	Разом:				376,00
44410000-7	Сифон мийка Waterstal A32019	шт.	1,000	107,00	107,00
44410000-7	Змішувач моно д/кух. Globus SUS 002M	шт.	1,000	335,00	335,00
44410000-7	Змішувач моно д/кух. Globus SUS 002M	шт.	1,000	335,00	335,00
44410000-7	Сифон мийка Крона У1050	шт.	2,000	105,00	210,00
	Разом:				987,00
44530000-4	Шуруп гартований UC 4,0х60 (500)	шт.	10,000	0,70	7,00
44530000-4	Шуруп гартований UC 3,0х30 (100)	шт.	50,000	0,23	11,50
44530000-4	Дюбель з забивним шурупом FX-06L040(6х40) (200)	шт.	400,00 0	0,87	348,00
44530000-4	Дюб. поліпропілен 8х50 (200)	шт.	10,000	0,40	4,00
44530000-4	Шуруп гартований UC 3,0х16 (1000)	шт.	50,000	0,16	8,00
44530000-4	З'єднувач ТІС	шт.	4,000	8,00	32,00
44530000-4	Заглушка ТІС	шт.	4,000	8,00	32,00
44530000-4	Шуруп гарт. д/рам WHO 7,5х102 (100)	шт.	40,000	4,00	160,00
44530000-4	Шуруп гарт. д/рам WHO 7,5х152 (100)	шт.	40,000	5,60	224,00
44530000-4	Комп.кріп.унітаза 80мм	шт.	1,000	27,00	27,00
44530000-4	Комп.кріп.умивальника КМУ 120,100	шт.	1,000	51,00	51,00
	Разом:				904,50
44810000-1	Барвник Снежжа 100мл	шт.	3,000	46,00	138,00
44810000-1	Емаль Farbex біла 2,8кг	шт.	5,000	390,00	1 950,00
44810000-1	Фарба в/ем. ЕКОСнежжа укр 14кг	шт.	1,000	664,00	664,00
44810000-1	Фарба в/ем. Ультрабіла укр 7кг	шт.	1,000	276,00	276,00
44810000-1	Емаль Farbex коричнева 0,9кг	шт.	1,000	113,00	113,00
44810000-1	Емаль Farbex біла 2,8кг	шт.	2,000	390,00	780,00
44810000-1	Барвник Снежжа 100мл	шт.	2,000	46,00	92,00
44810000-1	Фарба в/ем. ЕКОСнежжа укр 14кг	шт.	1,000	664,00	664,00
	Разом:				4677,00
44830000-7	Шпакл. Альба старт 30кг	шт.	2,000	299,00	598,00
44830000-7	Шпакл. Альба старт 30кг	шт.	2,000	275,00	550,00
44830000-7	Шпакл. Альба фініш 25кг	шт.	1,000	294,00	294,00
44830000-7	Шпакл. Акрил путс 20кг Укр	шт.	1,000	360,00	360,00
44830000-7	Грунт Церезіт СТ-17/10л	шт.	1,000	421,00	421,00

44830000-7	Грунт Мастер внутріш. 10л	шт.	2,000	173,00	346,00
44830000-7	Шпакл. Альба старт 30кг	шт.	1,000	275,00	275,00
44830000-7	Шпакл. Альба фініш 25кг	шт.	3,000	294,00	882,00
44830000-7	Фуга Болікс д/шв 2кг біла	шт.	3,000	176,00	528,00
	Разом:				4254,00
44110000-4	Гіпсокартон Rigips 9 1.2х2.5	шт.	3,000	350,00	1 050,00
44110000-4	Ламінат Krono Pol Дуб Класичний 8мм 32кл (2,397м.кв)	шт.	15,184	477,00	7 242,77
44110000-4	Підложка листова 1,0х0,5 /5мм	шт.	30,000	20,00	600,00
44110000-4	Плінтус ТІС 2,5м	шт.	8,000	60,00	480,00
44110000-4	Куток внутр., зовн. ТІС	шт.	16,000	8,00	128,00
44110000-4	Цемент Франківський 25кг	шт.	1,000	88,00	88,00
44110000-4	Карніз декор Е-14 (72)	шт.	4,000	29,00	116,00
44110000-4	Цемент Франківський 50кг	шт.	2,000	172,00	344,00
44110000-4	Цемент Франківський 25кг	шт.	1,000	88,00	88,00
	Разом:				10136,77
44210000-5	проф. рифл. 30х3 1,8м золото	шт.	4,000	105,00	420,00
44210000-5	Рифл. золото 40ммх1,8м	шт.	3,000	169,00	507,00
44210000-5	5614 (А040Р) Рифл. золото 40ммх0,9м	шт.	1,000	85,00	85,00
	Разом:				1012,00
14810000-2	Диск для шліф. пелюстк. 125мм	шт.	1,000	43,00	43,00
14810000-2	Шліфпапір Klingspor	шт.	2,000	15,00	30,00
	Разом:				73,00
44424200-0	СКОТЧ 300м	шт.	1,000	81,00	81,00
44424200-0	СКОТЧ 100	шт.	1,000	36,00	36,00
44420000-0	ДВ 215х175с М Гратка	шт.	1,000	96,00	96,00
44420000-0	ДВ 125 6Вс Гратка	шт.	1,000	63,00	63,00
44420000-0	Піна EURO проф. Р60 800мл	шт.	5,000	191,00	955,00
	Разом:				1231,00
24910000-6	Клей Крейзель 102 Multi д/пл. 25кг	шт.	2,000	179,00	358,00
24910000-6	Клей Альба "Стандарт" 25кг	шт.	5,000	136,00	680,00
24910000-6	Клей Альба "Стандарт" 25кг	шт.	15,000	136,00	2 040,00
	Разом:				3078,00
44160000-9	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,4м	шт.	1,000	78,00	78,00
44160000-9	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,6м	шт.	1,000	83,00	83,00
44160000-9	труба д.50 1м	шт.	3,000	52,00	156,00
44160000-9	труба д.50 0,5м	шт.	2,000	33,00	66,00
44160000-9	труба д.50 0,25м	шт.	3,000	27,00	81,00
44160000-9	хомут мет. 1 1/2 (д.47-53)	шт.	7,000	36,00	252,00
44160000-9	Труба вода ASG 20	м.	8,000	34,00	272,00
44160000-9	Коліно 20/90 ASG	шт.	10,000	5,00	50,00
44160000-9	Трійник 20 ASG	шт.	4,000	7,00	28,00
44160000-9	Муфта 20 рз 1/2	шт.	4,000	50,00	200,00
44160000-9	Голендра на пайку 20 рв 1/2	шт.	1,000	83,00	83,00
44160000-9	коліно д.50 90"	шт.	5,000	17,00	85,00
44160000-9	коліно д.50 45"	шт.	8,000	18,00	144,00
44160000-9	трійник д.50/50 90	шт.	1,000	25,00	25,00
44160000-9	Гофро-труба д/унітаза PL7012	шт.	1,000	135,00	135,00
44160000-9	Коліно 1/2з-1/2в під прокл.	шт.	1,000	46,00	46,00
	Разом:				1784,00
44170000-2	Сітка штук. 160г/м оранже	шт.	40,000	24,00	960,00
44170000-2	Сітка штук. 165 біла	шт.	0,500	29,00	14,50
44170000-2	Сітка штук. жовта 165 преміум	шт.	1,000	27,00	27,00
44170000-2	Стрічка армов. 10м	шт.	2,000	49,00	98,00
	Разом:				1099,50
09210000-4	Мастило рідкий ключ Rector 200мл	шт.	1,000	53,00	53,00

	Разом:				53,00
19520000-7	Хрестики для плитки	уп.	2,000	17,00	34,00
19520000-7	Кутник пласт. 2,5м	шт.	3,000	13,00	39,00
19520000-7	Кутник д/плитки 8,10мм/2,5м	шт.	13,000	27,00	351,00
	Разом:				424,00
19510000-4	Редукція гум. (біла) 110х124	шт.	1,000	23,00	23,00
	Разом:				23,00
14210000-6	Пісок сіяний	шт.	2,000	33,00	66,00
					66,00

Всього : 30738,77 грн. (тридцять тисяч сімсот тридцять вісім гривень 77 копійок)

Продавець

ПП Ступницький М.І.

82100, Львівська обл. М.Дрогобич,

вул. Л.Українки, 54а

ЄДРПОУ 2484213510

Платіжні реквізити:

р/р UA043052990000026001031016430

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк

 / М.І. Ступницький/


Покупець

Комунальне некомерційне підприємство

«Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької

міської ради

82100, Львівська обл. М.Дрогобич, вул.

Шептицького, 9

ЄДРПОУ 13815703

Платіжні реквізити:

р/р UA 79320478000002600292444671

АБ Укргазбан

 /А.Є. Коцюба_/

